
第2期：1月4日（土）～1月7日（火） 全コースバスキャッチサービス対応です。下記をご確認の上、必ず登録をお願いいたします。

①澄川・西岡コース【Zippy 8号車】 ②豊平・月寒・美園コース【Zippy 1号車】

迎え バス停 迎え 送り 送り 迎え バス停 迎え 送り 送り

順 順 順 順 ①

1 Zip平岸 7:41 16:01 1 1 Zip平岸 7:46 16:01 1 ②

2 澄川駅南口(中)ﾊﾞｽ停 7:48 16:08 2 2 中の島小学校(八百丸向) 7:49 16:04 2

3 西岡高台児童会館前 7:56 16:16 3 3 学園駅前(定)ﾊﾞｽ停 7:55 16:10 3 ③

4 西岡小学校東玄関前 8:00 16:20 4 4 ゆたか幼稚園前 7:58 16:13 4 ④

5 西岡1-3(中)ﾊﾞｽ停 8:05 16:25 5 5 地下鉄豊平公園駅1番出口 8:04 16:19 5

6 西岡2-1(中)ﾊﾞｽ停 8:08 16:28 6 6 ﾗｲｵﾝｽﾞﾏﾝｼｮﾝ月寒東向 8:11 16:26 6 ⑤

7 Zip平岸 8:14 7 7 ﾘﾗﾊｲﾂﾙﾈｽ月寒公園 8:15 16:30 7 札幌市豊平区平岸3条8丁目2-1

8 美園小学校 8:18 16:33 8 電話：（011）-821-1212

③Zip平岸集合【Zipp1号車】 9 Zip平岸 8:21 9

Zip平岸集合 8:30 16:00

【1】

⑤真駒内・ばんけいスキー場【Zippy8号車】 ④ばんけいコース【Zipp8号車】 【2】

迎え バス停 迎え 送り 送り 迎え バス停 迎え 送り 送り

順 Zip平岸 08:30 15:52 順 順 Zip平岸 8:40 15:57 順 【3】

1 ● 南町2丁目(定)ﾊﾞｽ停 09:02 15:41 2 2 ● ばんけいｽｷｰ場 9:16 15:15 1

2 ● ばんけいｽｷｰ場 09:20 15:15 1 【4】

【1】

【2】

【3】

【4】

【体調管理には十分お気を付け下さい】

可能な限りお電話に出れる状況をお取りください。

レッスン中に体調不要や急な発熱があった場合、緊急連絡先へお電話させて頂くことがありますので

咳・くしゃみ・悪寒等がある場合は、無理せずにお休み頂くようお願い致します。

37.5度以上熱があった場合は必ずご連絡をして頂き、お休み頂くようお願い致します。

マスクの着用は任意とさせて頂きます。

スポーツクラブZip平岸　スキースクール　送迎バス時刻表

※※※大雪等による交通障害時の遅延について※※※
バスキャッチのシステム上、大幅な遅延への対応が出来ないためにメール送信が誤る場合がございます。

各キャリアおよびパソコンからバスの現在位置が確認できますので、大変申し訳ございませんが雪害時にはそちらをご活用頂きますようお願い致します。

設定変更画面の、メール受信設定より、到着案内メールの受信時間を変更できます。（2･5･7･10分前）

"●"印の付いたバス停のお送りは、お迎えの時に停車した場所と道路を挟んで

向かい側になります。

 【バスをご利用されるみなさまへ】

送迎バス到着時刻の3分前までに、お申込頂いたバス停にてお待ち下さい。

道路事情・天候等により到着時刻が遅れる場合がございます。予め、ご了承下さい。

バスキャッチサービス対象外コースの方には、Zipより緊急連絡先にご連絡致します。

バス乗降の際には、バス周辺に十分注意をして下さい。

【バスキャッチサービス登録方法】

裏面の、”サービス利用方法”の①・②より、サイトにアクセスし、メールアドレスの登録をしてください。

メールに従って、利用登録画面に進み、お子様の氏名・会員番号・緊急連絡先を

"○"印の付いたバス停は、お申込頂いたバス停と道路を挟んで向かい側になります。

正しく入力してください。※会員番号については、上記をご確認下さい。

バス運行状況より、ご乗車されるスキールートのバスコースを選択し、バス停を設定

してください。※乗車される曜日の【迎え】【送り】の全てを登録下さい。


